____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 030/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS RURAIS E PROJETO

EXECUTIVO DE CONSERVAÇÃO DO SOLO NA REGIÃO DO ALTO SÃO FRANCISCO, NOS
MUNICÍPIOS DE JAPARAÍBA E LAGOA DA PRATA, MINAS GERAIS.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

TERMO DE REFERÊNCIA

ONDE SE LÊ: PÁGINA 24

5.2 Área de atuação 2
Já a área de atuação 2 está predominantemente situada no município de Lagoa da Prata e
abrange a cabeceira do ribeirão Santana e do rio Jacaré, perfazendo cerca de xxxx hectares.
Esta área de atuação tem como referência as comunidades de Mirandas, Martins Guimarães e
do Fundão, todas localizadas em Lagoa da Prata. A Figura 2 ilustra a área de atuação 2.

LÊIA-SE: PÁGINA 24

5.2 Área de atuação 2
Já a área de atuação 2 está predominantemente situada no município de Lagoa
da Prata e abrange a cabeceira do ribeirão Santana e do rio Jacaré, perfazendo
cerca de 12.600 hectares. Esta área de atuação tem como referência as
comunidades de Mirandas, Martins Guimarães e do Fundão, todas localizadas
em Lagoa da Prata. A Figura 2 ilustra a área de atuação 2.

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO